

Cliente: BD0057 SEGUFER S.A
Domicilio: TOLL 2875
Localidad: CAPITAL FEDERAL CP:1280
Provincia: CAPITAL FEDERAL
CUIT: 30-67814536-6 Responsable inscripto

TRANSPORTE:
ESTE CLIENTE NO USA EXPRESO

Condición de Pago: 8 DIAS FECHA DE FACTURA REMITOS: R0000300122811

Descripción	Despacho	Cantidad	Precio	Importe
Fresa 2C s/DIN 327 HSS Ø 6 FHX		3	10576.43	31729.29
SET 25 Brocas INOX 1-13x0.5		1	208380.57	208380.57
Juego Limas MDI 5 AL/3 Multipr		2	159140.08	318280.16
Broca DIN 338N HSS Ø 6.25 TCC		30	2116.27	63488.10
Broca MAX AR HSS Ø 5.00		30	823.08	24692.40
Broca MAX AR HSS Ø 5.50		10	950.87	9508.70
Broca MAX AR HSS Ø 6.50		10	1125.20	11252.00
Broca MAX AR HSS Ø 8.00		60	1683.66	101019.60
Broca MAX AR HSS Ø 9.25		5	2277.20	11386.00
Broca DIN 8039 Ø 6.00 TCW		24	1053.96	25295.04

Total Cantidad: 175.00

NOTAS: OC - 359393

1.0000

Detalle Otras Percep Porcentaje
RES GRAL AGIP 364/16 4.00

Subtotal : 805031.86
Bonif. : 32201.27
Subtotal Neto : 772830.59
I.V.A. 21% : 162294.42
PERCEP. IB BA: 15456.61
:
Total Otras Percep : 30913.22
Total : 981494.84

CAE 75264705274527 Vencimiento CAE 11/07/2025
Página N° 1

Es Copia fiel del ORIGINAL archivado electrónicamente.

